
 

 

POSTANOWIENIE NR 36/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rogów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rogów zarządzonych na 

dzień 10 marca 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 ds. Przeprowadzenia 

Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 ds. Ustalenia Wyników 

Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Rogowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 36/2019 Komisarza Wyborczego 

w Łodzi I z dnia 18 lutego 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Biblioteka Publiczna w Rogowie, ul. Wojska Polskiego 

26, 95-063 Rogów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jagoda Anna Adamarczuk, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

ZIELIŃSKIEGO, zam. Rogów 

2. Małgorzata Czaplińska, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

3. Dariusz Wojciech Dziąg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW RAFAŁA SZKLARKA, zam. Rogów 

4. Milena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW JOANNA HYMKA, zam. Rogów 

5. Alina Maria Kozioł, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO (uzupełnienie 

składu), zam. Rogów 

6. Mateusz Lubczyński, zgłoszony przez KWW JOANNA HYMKA (uzupełnienie 

składu), zam. Józefów 

7. Ewa Teresa Popczyk, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO, zam. 

Rogów 

8. Marek Sobkiewicz, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY SKOWROŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

9. Mateusz Maksymilian Wychowaniec, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY 

SKOWROŃSKIEJ, zam. Rogów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Barańczyk, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SKOWROŃSKIEJ, 

zam. Rogów 

2. Joanna Janik, zgłoszona przez KWW JOANNA HYMKA, zam. Rogów 

3. Monika Joanna Jurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW RAFAŁA SZKLARKA, zam. Rogów 

4. Katarzyna Marianna Krysztofiak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

ZIELIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

5. Dagmara Skus, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO, zam. Rogów 

6. Aleksandra Szczodrowska, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO 

(uzupełnienie składu), zam. Mroga Górna 

7. Małgorzata Szklarek, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SKOWROŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 



 

 

8. Bartłomiej Szlawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

RAFAŁA SZKLARKA (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

9. Maria Trzeciak, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SKOWROŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

 


